
                                           

                                          УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА   РАДА   

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

   

ПРОТОКОЛ № 19   

I пленарне засідання  

XVIII сесія  міської  ради VІIІ скликання   

   

 02 грудня  2021 року                                                              м. Заставна   

   

Число депутатів: 22 обраних до міської  ради.   

   

Присутні: 20 депутатів міської ради (реєстраційна відомість депутатів 

додається).   

   

Відсутні: 2 депутати міської ради.   

   

Присутні: працівники відділів міської ради,  Галай Л.Л. – голова ГО 

«Учасники бойових дій», учасники бойових дій на сході України та в 

Афганістані, жителі м. Заставна.  

   

Президія: Радиш В.Й.– міський голова.     

                 Леванін Р.В.– секретар міської ради.   

   

Головує: Радиш В.Й.– міський голова.   

  

I Пленарне засідання XVIII сесії міської ради VІІI скликання  

оголошується відкритим. 

 

Депутат міської ради Ткач О.М. запропонувала обрати секретарем 

сесійного засідання депутата міської ради Романець Н.І.   

Пропозицію прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   



 ВИРІШИЛИ: обрати секретарем сесійного засідання депутата міської ради 

Романець Н.І.     

 Секретар міської ради Леванін Р.В. запропонував обрати до складу 

лічильної комісії наступних депутатів міської ради: Турецького В.Д., 

Данищука В.В., Дригу О.О.  

Пропозицію прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   

ВИРІШИЛИ: затвердити лічильну комісію у складі наступних депутатів 

міської ради: Турецького В.Д., Данищука В.В., Дриги О.О.  

   

Секретар та лічильна комісія зайняли свої робочі місця  

та приступили до роботи. 

   

СЛУХАЛИ: Радиша В.Й. – міського голову, який запропонував прийняти   

проєкт порядку денного I пленарного засідання ХVIII сесії міської ради VIII 

скликання за основу.   

Пропозицію прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   

ВИРІШИЛИ: проєкт порядку денного I пленарного засідання ХVIII сесії 

міської ради VIII скликання прийняти за основу.   

  

Надійшли наступні пропозиції до проєкту порядку денного:  

  

Депутат міської ради Дрига О.О. запропонував внести до порядку денного 

сесії проєкт рішення: «Про передачу мостових переходів по вулиці Стрийській 

та між вулицями Буковинською та І. Франка в м. Заставна на баланс КП ЗМР 

«Благоустрій плюс».  

Секретар міської ради Леванін Р.В. вніс пропозицію змінити черговість 

розгляду питань проєкту порядку денного, а саме: розглянути спочатку 6, а 

потім 5 питання.  

Пропозиції прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   

ВИРІШИЛИ: запропоновані проєкт рішення та зміни у черговості розгляду 

питань проєкту порядку денного внести до проєкту порядку денного I 

пленарного засідання ХVIII сесії міської ради VIII скликання.  

 



СЛУХАЛИ: Радиша В.Й. – міського голову, який запропонував прийняти 

проєкт порядку денного I пленарного засідання ХVIII сесії міської ради VIII 

скликання в цілому із внесеними змінами.      

Пропозицію прийнято.    

ГОЛОСУВАЛИ: за –19, проти – 0, утримались – 0, не  голосували – 0.     

 ВИРІШИЛИ:  

Затвердити порядок денний роботи I пленарного засідання ХVIII сесії міської 

ради VIII скликання в цілому із внесеними змінами.   

 

Порядок денний:  

 

1. Про затвердження Стратегії розвитку комунального закладу 

«Заставнівський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів» 

Заставнівської міської ради Чернівецької області на  2021 – 2025 роки.  

Доповідач: Галяра Ю.Д. – директор комунального закладу «Заставнівський 

опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів» Заставнівської міської 

ради Чернівецької області.  

Співдоповідач: Пазюк З.М. –  начальник відділу освіти, культури, молоді та 

спорту міської ради.  

Співдоповідач: Барабащук В.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального 

захисту населення та міжнародних відносин.   

2. Про затвердження Стратегії розвитку Заставнівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Заставнівської міської ради 

Чернівецької області на 2021 – 2025 роки.  

Доповідач: Бачинська Н.А. – директор Заставнівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Заставнівської міської ради Чернівецької області.  

Співдоповідач: Пазюк З.М. –  начальник відділу освіти, культури, молоді та 

спорту міської ради.  

Співдоповідач: Барабащук В.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального 

захисту населення та міжнародних відносин.   

3. Про затвердження Стратегії розвитку Малокучурівського закладу  

загальної середньої  освіти І-ІІ ступенів Заставнівської міської ради 

Чернівецької області на 2021 – 2025 роки.  

Доповідач: Лунгул Л.Ю. – директор Малокучурівського закладу  загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Заставнівської міської ради Чернівецької області.  



Співдоповідач: Пазюк З.М. –  начальник відділу освіти, культури, молоді та 

спорту міської ради.  

Співдоповідач: Барабащук В.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального 

захисту населення та міжнародних відносин.   

4. Про внесення змін до Статуту Комунального закладу «Заставнівська 

школа мистецтв» Заставнівської міської ради Чернівецької області.  

Доповідач: Сташевська В.М. – директор Комунального закладу «Заставнівська 

школа мистецтв» Заставнівської міської ради.  

Співдоповідач: Барабащук В.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального 

захисту населення та міжнародних відносин.   

5. Про вхід Заставнівської міської ради в склад засновників 

Комунального підприємства «Центральна районна аптека № 21».  

Доповідач: Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціальноекономічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

Співдоповідач: Данищук В.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

депутатської діяльності, регламенту, етики, захисту прав людини, законності, 

взаємодії з правоохоронними органами, засобами масової інформації, 

оборонної роботи та відзначення нагородами.  

Співдоповідач: Барабащук В.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального 

захисту населення та міжнародних відносин.   

6. Про прийняття у комунальну власність Заставнівської міської ради 

об’єкта спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 

Заставнівського району Комунального  підприємства «Центральна 

районна аптека №21».  

Доповідач: Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

Співдоповідач: Данищук В.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

депутатської діяльності, регламенту, етики, захисту прав людини, законності, 



взаємодії з правоохоронними органами, засобами масової інформації, 

оборонної роботи та відзначення нагородами.  

Співдоповідач: Барабащук В.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального 

захисту населення та міжнародних відносин.  

7. Про внесення змін до Положення пропорядок та умови надання 

платних соціальних послуг Центром надання соціальних послуг 

Заставнівської міської ради.  

Доповідач: Турецька С.А. – директор Центру надання соціальних послуг 

Заставнівської  міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціальноекономічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.   

8. Про внесення змін до Програми охорони навколишнього природного 

середовища на території Заставнівської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 - 2021 роки затвердженої рішенням ХХXI сесії 

Заставнівської міської ради VІІ скликання від 10 липня 2020 року № 

676/31-2020.  

Доповідач: Лисюк М.О. – головний бухгалтер КП ЗМР «Благоустрій плюс».  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

9. Про виконання міського бюджету за 9 місяців 2021 року.  

Доповідач: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.   

10. Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік.  

Доповідач: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.   

11. Про припинення права користування земельними ділянками.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   



12. Про надання земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

згідно з розробленими технічними документаціями по встановленню меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості).  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

13. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

14. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

індивідуального гаражного будівництва, для ведення особистого 

селянського господарства, для індивідуального садівництва.      

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

15. Про реєстрацію права власності на земельну ділянку, кадастровий 

номер 7321510100:02:011:0008, за Заставнівською міською радою.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

16. Про реєстрацію права власності на земельну ділянку, кадастровий 

номер 7321510100:01:004:0064, за Заставнівською міською радою.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  



Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

17. Про внесення змін до рішення XIV сесії VIII скликання від 12 серпня 

2021 року № 270/14-2021 «Про Про надання дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, індивідуального гаражного будівництва, для ведення 

особистого селянського господарства,для індивідуального садівництва».  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

18. Про затвердження Данищуку В.М. та Марійченко М.М. акту 

приймання-передачі межових знаків на зберігання земельної ділянки для 

обслуговування будівництва житлового будинку, господарських будівель 

та споруд.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

19. Про затвердження Зваричу В.В. акту приймання-передачі межових 

знаків на зберігання земельної ділянки для обслуговування будівництва 

житлового будинку, господарських будівель та споруд.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

20. Про надання дозволу Грицику О.В. на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння 

та випасання худоби.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   



21. Про затвердження Репію О.В. детального плану території для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд по вул. 28-червня м. Заставна.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

22. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної 

ділянки в селі Вербівці ТОВ «Даймондс корпорейшн».  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

23. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду АТ «Чернівціобленерго» в м. Заставна Чернівецького 

району Чернівецької області.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

24. Про надання дозволу на виготовлення детального плану  території 

для будівництва та обслуговування закладів торгівлі по вул. Незалежності 

в           м. Заставна (Бачинській Л.А.).  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

25. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу по вул. 

Юрківська, 1 в м. Заставна (ТзОВ Сітка Захід).                                                        

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  



26. Про припинення права оперативного управління приміщень 

колишньої лікарської амбулаторії, що по вул. О. Кобилянської, 16, що в             

с. Малий Кучурів та права безоплатної оренди частини приміщення 

Малокучурівської сільської лікарської амбулаторії.  

Доповідач: Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради.  

Співдоповідач: Сивирин І.М. – голова постійної комісії міської ради з питань 

архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, приватизації, 

комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку.  

27. Про продовження терміну дії контракту.  

Доповідач: Пазюк З.М. –  начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту 

міської ради.  

Співдоповідач: Барабащук В.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального 

захисту населення та міжнародних відносин.  

28. Про скасування рішення виконкому Заставнівської міської ради № 100 

від 30.07.2021 року «Про надання дозволу на розміщення тимчасових 

споруд для здійснення підприємницької діяльності».  

Доповідач: Леванін Р.В. – секретар міської ради.  

Співдоповідач: Данищук В.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

депутатської діяльності, регламенту, етики, захисту прав людини, законності, 

взаємодії з правоохоронними органами, засобами масової інформації, 

оборонної роботи та відзначення нагородами.   

Співдоповідач: Сивирин І.М. – голова постійної комісії міської ради з питань 

архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, приватизації, 

комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку.  

29.  Про передачу мостових переходів по вулиці Стрийській та між 

вулицями Буковинською та І. Франка в м. Заставна на баланс КП ЗМР 

«Благоустрій плюс».  

Доповідач: Леванін Р.В. – секретар міської ради. 

 

Регламент розгляду питання: 

Розгляд питання порядку денного включає: доповідь, співдоповідь, запитання 

та відповіді доповідачеві, обговорення та заключне слово доповідача. Для 

доповіді надається час тривалістю до 10 хвилин, співдоповіді – до 7 хвилин, 

постановку запитання – до 1 хвилини, відповіді на запитання – до 1 хвилин, час 

на запитання та відповіді доповідачеві – до 10 хвилин і заключного слова – до 3 

хвилин. Для виступів в обговоренні надається час до 5 хвилин; для повторних 

виступів у обговоренні, для виступів за процедурою скороченого обговорення, 



а також для виступів щодо постатейного голосування проектів рішень, для заяв, 

внесення запитів, резолюцій, виступів у «різному» – до 3 хвилин; для виступів 

щодо кандидатур, процедури та з мотивів голосування, пояснень, зауважень, 

запитань, пропозицій, повідомлень і довідок, внесення поправок – до 2 хвилин.  

 

Розгляд питань порядку денного:  

 

1. Про затвердження Стратегії розвитку комунального закладу 

«Заставнівський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів» Заставнівської міської ради Чернівецької області на  2021 – 

2025 роки.  

Доповідач: Галяра Ю.Д. – директор комунального закладу «Заставнівський 

опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів» Заставнівської міської 

ради Чернівецької області.  

Секретар міської ради Леванін Р.В. повідомив депутатів міської ради про 

те, що по питанням Стратегії розвитку комунальних закладів загальної 

середньої освіти буде доповідати начальник відділу освіти, культури, молоді та 

спорту міської ради Пазюк З.М. Під час доповіді, якщо у когось з депутатів 

виникнуть питання, керівники закладів загальної середньої освіти, які присутні 

у сесійній залі,  дадуть вичерпні відповіді  на поставлені запитання.    

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

2. Про затвердження Стратегії розвитку Заставнівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Заставнівської міської ради 

Чернівецької області на 2021 – 2025 роки.  

Доповідач: Бачинська Н.А. – директор Заставнівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Заставнівської міської ради Чернівецької області.  

По даному питанню доповідала  начальник відділу освіти, культури, 

молоді та спорту міської ради Пазюк З.М. 

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 



3. Про затвердження Стратегії розвитку Малокучурівського закладу  

загальної середньої  освіти І-ІІ ступенів Заставнівської міської ради 

Чернівецької області на 2021 – 2025 роки.  

Доповідач: Лунгул Л.Ю. – директор Малокучурівського закладу  загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Заставнівської міської ради Чернівецької області.  

По даному питанню доповідала  начальник відділу освіти, культури, 

молоді та спорту міської ради Пазюк З.М. 

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

4. Про затвердження Статуту Комунального закладу «Заставнівська 

школа мистецтв» Заставнівської міської ради Чернівецької області у новій 

редакції.  

Доповідач: Сташевська В.М. – директор Комунального закладу «Заставнівська 

школа мистецтв» Заставнівської міської ради.  

По даному питанню доповідав  головний спеціаліст відділу освіти, 

культури, молоді та спорту міської ради  Барабащук В.В. 

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

5. Про вхід Заставнівської міської ради в склад засновників Комунального 

підприємства «Центральна районна аптека № 21».  

Доповідач: Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: розглянути проєкт рішення на II пленарному засіданні сесії, 

рішення не прийнято.   

 

6. Про прийняття у комунальну власність Заставнівської міської ради 

об’єкта спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 

Заставнівського району Комунального  підприємства «Центральна 

районна аптека №21».  

Доповідач: Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради.  



 

Після обговорення п’ятого та шостого  питання депутати міської ради 

підтримали пропозицію голови постійної комісії міської ради з питань 

депутатської діяльності, регламенту, етики, захисту прав людини, законності, 

взаємодії з правоохоронними органами, засобами масової інформації, 

оборонної роботи та відзначення нагородами Данищука В.В. та вирішили: 

розглянути вище вказані проєкти рішень на  II пленарному засіданні XVIII сесії 

міської ради 03 грудня 2021 року з доопрацюванням Статуту комунального 

підприємства, внесенням відповідних змін та доповнень до проєктів рішень.   

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: розглянути проєкт рішення на II пленарному засіданні сесії, 

рішення не прийнято.   

 

7. Про внесення змін до Положення пропорядок та умови надання платних 

соціальних послуг Центром надання соціальних послуг Заставнівської 

міської ради.  

Доповідач: Турецька С.А. – директор Центру надання соціальних послуг 

Заставнівської  міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

8. Про внесення змін до Програми охорони навколишнього природного 

середовища на території Заставнівської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 - 2021 роки, затвердженої рішенням ХХXI сесії 

Заставнівської міської ради VІІ скликання від 10 липня 2020 року № 

676/31-2020.  

Доповідач: Лисюк М.О. – головний бухгалтер КП ЗМР «Благоустрій плюс».  

По даному питанню доповідав виконуючий обов’язки директора КП ЗМР 

«Благоустрій плюс» Котляр О.Б. 

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

Депутати міської ради Дойна В.І., Крайник О.М. зареєструвалися та взяли 

участь у роботі пленарного засідання сесії міської ради.  



 

9. Про виконання міського бюджету за 9 місяців 2021 року.  

Доповідач: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

10.  Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік.  

Доповідач: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради.  

Доповідач повідомила присутніх про те, що напередодні відбулося 

засідання постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної 

політики, на якому депутати міської ради погодили проєкт рішення із 

внесеними змінами та винесли його на розгляд сесії. 

 Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними 

змінами (додається).   

 

11. Про припинення права користування земельними ділянками.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

12. Про надання земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

згідно з розробленими технічними документаціями по встановленню меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості).  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   



 

13. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

14. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

індивідуального гаражного будівництва, для ведення особистого 

селянського господарства, для індивідуального садівництва.    

 

Депутат міської ради Сивирин І.М. повідомив депутатів міської ради про 

те, що при розгляді даного питання у нього виникає конфлікт інтересів, тому не 

братиме участі у голосуванні.    

 

Доповідач: Павчак М.М. – головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

15.  Про реєстрацію права власності на земельну ділянку, кадастровий номер 

7321510100:02:011:0008, за Заставнівською міською радою.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

16. Про реєстрацію права власності на земельну ділянку, кадастровий 

номер 7321510100:01:004:0064, за Заставнівською міською радою.  



Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

17. Про внесення змін до рішення XIV сесії VIII скликання від 12 серпня 

2021 року № 270/14-2021 «Про Про надання дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, індивідуального гаражного будівництва, для ведення 

особистого селянського господарства, для індивідуального садівництва».  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

18.  Про затвердження Данищуку В.М. та Марійченко М.М. акту приймання-

передачі межових знаків на зберігання земельної ділянки для 

обслуговування будівництва житлового будинку, господарських будівель 

та споруд.  

 

Депутат міської ради Данищук В.В. повідомив депутатів міської ради про 

те, що при розгляді даного питання у нього виникає конфлікт інтересів, тому не 

братиме участі у голосуванні.    

 

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

19.  Про затвердження Зваричу В.В.  акту приймання-передачі межових знаків 

на зберігання земельної ділянки для обслуговування будівництва 

житлового будинку, господарських будівель та споруд.  



Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

20.  Про надання дозволу Грицику О.В. на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння 

та випасання худоби.   

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

21.  Про затвердження Репію О.В. детального плану території для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по 

вул. 28-червня м. Заставна.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

22.  Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

в селі Вербівці ТОВ «Даймондс корпорейшн».  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

 

Виступив депутат міської ради Сивирин І.М., який запропонував  земельну 

ділянку в с. Вербівці не продавати ТОВ «Даймондс корпорейшн», а надавати в 

оренду.  

 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.   



23.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду АТ «Чернівціобленерго» в м. Заставна Чернівецького 

району Чернівецької області.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

24.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території для 

будівництва та обслуговування закладів торгівлі по вул. Незалежності в           

м. Заставна (Бачинській Л.А.).  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

25.  Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність шляхом викупу по вул. Юрківська, 1 в                    

м. Заставна (ТзОВ Сітка Захід).                                                        

 Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

26.  Про припинення права оперативного управління приміщень колишньої 

лікарської амбулаторії, що по вул. О. Кобилянської, 16, що в с. Малий 

Кучурів та права безоплатної оренди частини приміщення 

Малокучурівської сільської лікарської амбулаторії.  

Доповідач: Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

 



ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними 

змінами (додається).   

 

27.  Про продовження терміну дії контракту.  

Доповідач: Пазюк З.М. –  начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту 

міської ради.  

Даний проєкт рішення депутатами міської ради не розглядався. 

 

28.  Про скасування рішення виконкому Заставнівської міської ради № 100 

від 30.07.2021 року «Про надання дозволу на розміщення тимчасових 

споруд для здійснення підприємницької діяльності».  

Доповідач: Леванін Р.В. – секретар міської ради.  

Даний проєкт рішення підготував та доповідав голова постійної комісії 

міської ради з питань депутатської діяльності, регламенту, етики, захисту прав 

людини, законності, взаємодії з правоохоронними органами, засобами масової 

інформації, оборонної роботи та відзначення нагородами  Данищук В.В. Після 

обговорення вище вказаного питання депутати міської ради, враховуючи 

пропозиції доповідача,  вирішили  розглянути проєкт рішення на наступній 

сесії міської ради після розгляду його на засіданні постійної комісії міської 

ради з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, 

приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку.   

 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: розглянути проєкт рішення на наступній сесії міської ради, 

рішення не прийнято.   

 

29. Про передачу мостових переходів по вулиці Стрийській та між 

вулицями Буковинською та І. Франка в м. Заставна на баланс КП ЗМР 

«Благоустрій плюс».  

Доповідач: Леванін Р.В. – секретар міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається). 
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